微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和５年１２月４日（月）１５：００～１５：３５

場 所 谷口記念講堂

出席者 教授１５名、准教授１名

議  事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（１１月１５日）

資料１に基づき報告があった。

２．医歯薬生命系戦略会議について（１１月１５日）

資料２に基づき報告があった。

審議事項

１．附属バイオインフォマティクスセンター准教授の選考について

  資料３に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．招へい教員等の受入れについて

 資料４に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．生命科学図書館資料費分担金外国雑誌購読希望について

資料５に基づき報告があった。

２．令和５年度研究業績発表会の日程について

資料６に基づき説明があった。

３．集談会について

  令和６年２月２７日（火）１６時～谷口記念講堂

ウイルス制御学グループ（松浦研）

細菌感染分野（飯田研）

４．定例教授会について

  １月９日（火）１４：００～（開催曜日変更）

  ２月５日（月）１３：００～